Praça São Benedito, 417 - Centro - CEP - 15440-000

Nova Granada - SP

Contratado.:	ISMAR TIAGO DE SOUZA - ME

CNPJ - nº 00.218.574/0001-30

Avenida Adolfo Rodrigues, nº 953 - Centro – CEP - 
15440-000, Centro

Nova Granada - SP

Valor.............: R$ 11.587,00 (Onze mil, quinhentos e 
oitenta e sete reais).

Data..............: 04/11/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal